
Artuwicz

2  Do zadań Komisji należy w szczególności:
1.Kontrola wykonanych robót pod kątem zgodności z warunkami określonymi w umowach

oraz ewentualnego sporządzenia wykazu wad i usterek.
2.Spisywanie protokołów odbioru robót.
3.Dla ważności odbioru robót wymagana jest obecność co najmniej dwóch osób z

wymienionych w 1.

3 Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się pracownikowi, któremu powierzone zostały
obowiązki związane z Funduszem Sołeckim na rok 2018.

4   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

-przewodnicząca
-członek
-członek
-członek
-członek

-członek

-członek

1.Renata Tkaczyk
2.Natalia Śmiechowska

3.Katarzyna Filipiak-Szymczak
4.Arleta Skubisz
5.Aneta Wziętek
6.Sylwia Kieliszkowska
7.Nina Wojtczak

w sprawie powołania składu Komisji do odbioru prac w ramach Funduszu Sołeckiego w roku

2018

Na podstawie art.   31  ust.  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminy
(Dz. U. 2016 poz. 446 z późn. zm.), zarządza co następuje:

1    Powołuje się Komisję do odbioru prac w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2018
w następującym składzie:

Zarządzenie nr 16/2018
Wójta Gminy Lądek

z dnia 05.02.2018r.


